
日頃より、本市行政にご理解を賜りありがとうございます。 

 このたびは、福島の子どもたちのために寄贈いただきましたこと、心より 

感謝申し上げます。 

 東日本大震災による地震災害・原子力災害から 3年 9ヶ月が経過し、本市も

少しずつ以前の生活に戻りつつありますが、現在も除染や食品検査、放射線教

育等を継続しながら、震災前にも増して活力と魅力あふれるよう、県都・福島

づくりを進めているところです。 

 お贈りいただきました「木こて」につきましては、本市屋内遊び場「さんど

パーク」で、さっそく使用させていただきました。過日、「さんどバーク」で

開催したイベントに参加した親子の方々も「木こて」を使い、楽しい砂遊びの

時間を過ごすことができました。 

 木のぬくもりとともに、コープしがのご支援の温かさを感じております。重

ねて御礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご多幸とご健勝をお祈り申し上げ、略儀なが

ら書中にて御礼申し上げます。 

 

   平成２６年１２月１２日 

 

   生活協同組合 コープしが理事長 

   西山 実 様 

 

                       福島市長 小林 香 


